



Sundhøj Svineproduktion ApS

Årsrapport 2016

CVR: 36415223

01.01.2016 – 31.12.2016

BIRKEDALVEJ 17, SKINDBJERG

8500 GREAA

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 23.05.2017

Dirigent: Jesper Kaag Andersen



LMO.DK • TLF. 7015 4000

Søften, Viborg, Horsens, Silkeborg, Aars og Samsø.



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Sundhøj Svineproduktion ApS
Birkedalvej 17
8500 Grenaa

Telefon: 21619966
CVR-nr.: 36415223
Stiftet: 24.10.2014
Hjemsted: 8500 Grenaa

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016
Det er det 2. regnskabsår

DIREKTION

Jesper Kaag Andersen

REVISOR

LMO
Trigevej 20, Søften
8382 Hinnerup

PENGEINSTITUT

Nordea Bank
Kirkegade 3
8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er svineproduktion.

USÆDVANLIGE FORHOLD

I regnskabsåret 2014/2015 har der været betydelige tab ved opstart af svineproduktion. Underskuddet for 2016 er betydeligt begrænset i forhold til regnskabsåret 2014/2015 og i 2017 forventes overskud.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen med indtjening af egen overskud.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til fortsat drift af virksomheden.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-64.459	-4.531.285
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-102.936	-102.937
	DRIFTSRESULTAT	-167.395	-4.634.222
	Finansielle indtægter	3	135
1	Finansielle omkostninger	-316.865	-374.515
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-484.257	-5.008.602
	Skat af årets resultat	63.340	83.448
	ÅRETS RESULTAT	-420.917	-4.925.154
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-420.917	-4.925.154
	Disponering i alt	-420.917	-4.925.154

BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
2	Bygninger og installationer	465.212	523.364
2	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	134.354	179.138
2	Stambesætning	0	363.375
	Materielle anlægsaktiver	599.566	1.065.877
	ANLÆGSAKTIVER	599.566	1.065.877
	Råvarer og hjælpematerialer	950.000	950.000
	Handelsbesætning	859.840	1.052.995
	Varebeholdninger	1.809.840	2.002.995
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	246.868	936
	Andre tilgodehavender	16.169	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.500	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	65.340	83.448
	Tilgodehavende	345.877	84.384
	Likvide beholdninger	0	3.235
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.155.717	2.090.614
	AKTIVER	2.755.283	3.156.491

BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.346.071	-4.925.154
Egenkapital	-5.296.071	-4.875.154
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser	2.000	0
Leverandører af vare og tjenesteydelser	241.868	249.781
Gæld til tilknyttet virksomhed	7.807.483	7.725.173
Anden gæld	4	56.691
Kortfristede gældsforpligtelser	8.049.355	8.031.645
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.049.355	8.031.645
PASSIVER	2.755.283	3.156.491
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter	-15.865	-11.930
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-301.000	-356.415
Prioritetsomkostninger	0	-6.170
Finansielle omkostninger	-316.865	-374.515

NOTER

2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Bygninger & installationer	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	581.516	223.923
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	581.516	223.923
Afskrivning, primo	-58.152	-44.785
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-58.152	-44.784
Afskrivning, ultimo	-116.304	-89.569
Regnskabsmæssig værdi	465.212	134.354

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Sundhøj Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

